
PREGLEDNO TEKMOVANJE 

Velenje, 09.01.2010

Organizator: Plavalni Klub Velenje 

 
Elektronsko merjenje in ra�unalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »timing Plavalne zveze Slovenije« 

       

  ZAPISNIK
 

                                                Velenje, 9. januar 2010 
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
09.01.2010 - 12:30
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. BLAŽINA Jože 1990 VV 25.00 581
2. VERDNIK Jan 1992 VV 25.47 549
3. MEDEN Matija 1993 PDM 25.62 540
4. ŽURMAN Gašper 1993 MNC 26.08 512
5. BAU Martin 1994 BM 26.09 511
6. KITAK Žan 1992 PDM 26.21 504
7. VIDOVIČ Timotej 1993 PDM 26.43 492
8. ŠERBEC Gregor 1990 PDM 26.78 473
9. PALČNIK Marcel 1994 MNC 26.96 463

10. DOVER Vasja 1995 PDM 28.35 398
11. DVORŠEK Mario 1994 VV 29.47 355
12. JELIĆ Bojan 1995 VV 30.12 332
13. MOHORKO Jaka 1996 PDM 31.50 290
14. BOROVNIK Miha 1996 VV 31.56 289
15. HELER Jan 1998 PDM 35.51 203
16. KUGONIČ Žiga 1999 VV 38.09 164
17. STROPNIK Lamar 1998 VV 38.64 157
18. SIVONJIČ Robert 1998 VV 38.85 155
19. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 40.92 132
20. CVIKL Luka 2002 MNC 50.21 72
21. KAMENŠEK Gal 2001 MNC 52.34 63
22. ZABAV Luka 2003 PC 52.36 63
23. VREČKO Gregor 2001 PC 58.12 46
24. VODENIK Jan 2003 MNC 1:12.03 24

Člani

1. BLAŽINA Jože 1990 VV 25.00 581
2. ŠERBEC Gregor 1990 PDM 26.78 473

Mladinci

1. VERDNIK Jan 1992 VV 25.47 549
2. MEDEN Matija 1993 PDM 25.62 540
3. ŽURMAN Gašper 1993 MNC 26.08 512
4. KITAK Žan 1992 PDM 26.21 504
5. VIDOVIČ Timotej 1993 PDM 26.43 492

Kadeti

1. BAU Martin 1994 BM 26.09 511
2. PALČNIK Marcel 1994 MNC 26.96 463
3. DOVER Vasja 1995 PDM 28.35 398
4. DVORŠEK Mario 1994 VV 29.47 355
5. JELIĆ Bojan 1995 VV 30.12 332

Dečki

1. MOHORKO Jaka 1996 PDM 31.50 290
2. BOROVNIK Miha 1996 VV 31.56 289
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Ml.dečki

1. HELER Jan 1998 PDM 35.51 203
2. KUGONIČ Žiga 1999 VV 38.09 164
3. STROPNIK Lamar 1998 VV 38.64 157
4. SIVONJIČ Robert 1998 VV 38.85 155
5. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 40.92 132
6. CVIKL Luka 2002 MNC 50.21 72
7. KAMENŠEK Gal 2001 MNC 52.34 63
8. ZABAV Luka 2003 PC 52.36 63
9. VREČKO Gregor 2001 PC 58.12 46

10. VODENIK Jan 2003 MNC 1:12.03 24

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
09.01.2010 - 12:35
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 27.81 625
2. ŠKROBAR Ana 1996 PDM 29.30 535
3. JOSIĆ Ema 1998 VV 33.70 351
4. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 33.86 346
5. ŠPRAH Lea 1994 PDM 35.11 311
6. BABIĆ Nataša 1997 VV 35.78 294
7. LORGER Neva 1998 VV 37.09 264
8. HRIBERŠEK Kristina 1999 VV 37.17 262
9. KOZODERC Tina 1997 PDM 37.91 247

10. ČATER Maruša 2000 PC 38.30 239
11. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 38.34 239
12. BABIĆ Nikolina 1997 VV 39.81 213
13. MARKOVIĆ Anastasija 1998 VV 45.00 148
14. KOŠTOMAJ POSINEK Lana 1998 PC 53.39 88
15. VODENIK Iza 2003 MNC 55.26 80
16. TOMAŽIČ ŠELIGO Kiara 2000 MNC 1:00.20 62
17. TEŠIĆ Maja 1999 VV 1:09.38 40
18. MARGON Tina 2000 VV 1:21.21 25

DSQ GOMILŠEK Nina 2001 MNC
DI5 - Odstop

Mladinke

1. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 27.81 625
2. ŠPRAH Lea 1994 PDM 35.11 311

Kadetinje

1. ŠKROBAR Ana 1996 PDM 29.30 535
2. BABIĆ Nataša 1997 VV 35.78 294
3. KOZODERC Tina 1997 PDM 37.91 247
4. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 38.34 239
5. BABIĆ Nikolina 1997 VV 39.81 213
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Deklice

1. JOSIĆ Ema 1998 VV 33.70 351
2. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 33.86 346
3. LORGER Neva 1998 VV 37.09 264
4. HRIBERŠEK Kristina 1999 VV 37.17 262
5. MARKOVIĆ Anastasija 1998 VV 45.00 148
6. KOŠTOMAJ POSINEK Lana 1998 PC 53.39 88
7. TEŠIĆ Maja 1999 VV 1:09.38 40

Ml.deklice

1. ČATER Maruša 2000 PC 38.30 239
2. VODENIK Iza 2003 MNC 55.26 80
3. TOMAŽIČ ŠELIGO Kiara 2000 MNC 1:00.20 62
4. MARGON Tina 2000 VV 1:21.21 25

DSQ GOMILŠEK Nina 2001 MNC
DI5 - Odstop

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
09.01.2010 - 12:45
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. GOLOB Matej 1993 BM 53.58 634
50m: 25.64 25.64 100m: 53.58 27.94

2. BOMBEK Luka 1994 BM 57.68 509
50m: 27.34 27.34 100m: 57.68 30.34

3. HUDOURNIK Žiga 1992 VV 59.39 466
50m: 28.43 28.43 100m: 59.39 30.96

4. POVH Lovro 1994 MNC 1:01.26 424
50m: 29.06 29.06 100m: 1:01.26 32.20

5. MLINAR Miha 1998 PC 1:21.04 183
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.04 44.20

6. ŽLOF Jan 1999 MNC 1:23.87 165
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.87 45.06

7. ŠABEC Nik 1998 VV 1:27.45 146
50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.45 46.74

8. STROPNIK Lamar 1998 VV 1:34.61 115
50m: 42.22 42.22 100m: 1:34.61 52.39

9. GRADIŠEK Jaša 2001 MNC 1:35.67 111
50m: 44.16 44.16 100m: 1:35.67 51.51

10. ČOKLIČ Jakob 2001 MNC 1:39.54 99
50m: 46.58 46.58 100m: 1:39.54 52.96

11. CVIKL Matija 1998 MNC 1:42.58 90
50m: 43.89 43.89 100m: 1:42.58 58.69

12. STEBLOVNIK Jan 2001 MNC 1:55.54 63
50m: 51.61 51.61 100m: 1:55.54 1:03.93

13. KAMENŠEK Gal 2001 MNC 2:06.92 48
50m: 56.44 56.44 100m: 2:06.92 1:10.48
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

DSQ POTOČNIK Luka 1999 MNC
DI1 - Prehiter štart

Mladinci

1. GOLOB Matej 1993 BM 53.58 634
50m: 25.64 25.64 100m: 53.58 27.94

2. HUDOURNIK Žiga 1992 VV 59.39 466
50m: 28.43 28.43 100m: 59.39 30.96

Kadeti

1. BOMBEK Luka 1994 BM 57.68 509
50m: 27.34 27.34 100m: 57.68 30.34

2. POVH Lovro 1994 MNC 1:01.26 424
50m: 29.06 29.06 100m: 1:01.26 32.20

Ml.dečki

1. MLINAR Miha 1998 PC 1:21.04 183
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.04 44.20

2. ŽLOF Jan 1999 MNC 1:23.87 165
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.87 45.06

3. ŠABEC Nik 1998 VV 1:27.45 146
50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.45 46.74

4. STROPNIK Lamar 1998 VV 1:34.61 115
50m: 42.22 42.22 100m: 1:34.61 52.39

5. GRADIŠEK Jaša 2001 MNC 1:35.67 111
50m: 44.16 44.16 100m: 1:35.67 51.51

6. ČOKLIČ Jakob 2001 MNC 1:39.54 99
50m: 46.58 46.58 100m: 1:39.54 52.96

7. CVIKL Matija 1998 MNC 1:42.58 90
50m: 43.89 43.89 100m: 1:42.58 58.69

8. STEBLOVNIK Jan 2001 MNC 1:55.54 63
50m: 51.61 51.61 100m: 1:55.54 1:03.93

9. KAMENŠEK Gal 2001 MNC 2:06.92 48
50m: 56.44 56.44 100m: 2:06.92 1:10.48

DSQ POTOČNIK Luka 1999 MNC
DI1 - Prehiter štart
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
09.01.2010 - 12:50
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 1:00.88 630
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.88 32.31

2. BREZNIK Kaja 1996 VV 1:01.66 607
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.66 32.03

3. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 1:03.91 545
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.91 33.21

4. PETRIČ Nina 1995 MNC 1:06.23 490
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.23 34.51

5. KOSTANJŠEK Nastja 1994 VV 1:06.74 478
50m: 31.80 31.80 100m: 1:06.74 34.94

6. PETRIČ Katja 1999 MNC 1:17.69 303
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.69 41.27

7. GLAMOČANIN Alja 1995 VV 1:18.29 296
50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.29 41.22

8. DROLC Maja 1994 VV 1:19.14 287
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.14 42.35

9. JESENIČNIK Oriana 1998 PC 1:22.93 249
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.93 44.32

10. BABIĆ Nataša 1997 VV 1:25.45 228
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.45 45.84

11. GOLČMAN Sara 1999 MNC 1:43.90 127
50m: 46.17 46.17 100m: 1:43.90 57.73

Članice

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 1:00.88 630
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.88 32.31

Mladinke

1. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 1:03.91 545
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.91 33.21

2. PETRIČ Nina 1995 MNC 1:06.23 490
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.23 34.51

3. KOSTANJŠEK Nastja 1994 VV 1:06.74 478
50m: 31.80 31.80 100m: 1:06.74 34.94

4. GLAMOČANIN Alja 1995 VV 1:18.29 296
50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.29 41.22

5. DROLC Maja 1994 VV 1:19.14 287
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.14 42.35

Kadetinje

1. BREZNIK Kaja 1996 VV 1:01.66 607
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.66 32.03

2. BABIĆ Nataša 1997 VV 1:25.45 228
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.45 45.84
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

Deklice

1. PETRIČ Katja 1999 MNC 1:17.69 303
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.69 41.27

2. JESENIČNIK Oriana 1998 PC 1:22.93 249
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.93 44.32

3. GOLČMAN Sara 1999 MNC 1:43.90 127
50m: 46.17 46.17 100m: 1:43.90 57.73

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
09.01.2010 - 13:00
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. KOŽELJ Matej 1993 MNC 32.82 521
2. HUDOURNIK Žiga 1992 VV 32.85 520
3. BAU Martin 1994 BM 34.18 461
4. DOVER Vasja 1995 PDM 35.33 418
5. MEDEN Matija 1993 PDM 35.42 415
6. MEŽA Kristjan 1996 VV 36.82 369
7. KITAK Žan 1992 PDM 37.09 361
8. BOROVNIK Miha 1996 VV 41.50 258
9. MOHORKO Jaka 1996 PDM 41.98 249

10. KUNST Nik 1998 PC 42.60 238
11. ŠABEC Nik 1998 VV 49.67 150
12. PETEK Lovro 2003 PC 1:12.15 49
13. CVIKL Luka 2002 MNC 1:16.86 41
14. VODENIK Jan 2003 MNC 1:33.72 22

Mladinci

1. KOŽELJ Matej 1993 MNC 32.82 521
2. HUDOURNIK Žiga 1992 VV 32.85 520
3. MEDEN Matija 1993 PDM 35.42 415
4. KITAK Žan 1992 PDM 37.09 361

Kadeti

1. BAU Martin 1994 BM 34.18 461
2. DOVER Vasja 1995 PDM 35.33 418

Dečki

1. MEŽA Kristjan 1996 VV 36.82 369
2. BOROVNIK Miha 1996 VV 41.50 258
3. MOHORKO Jaka 1996 PDM 41.98 249

Ml.dečki

1. KUNST Nik 1998 PC 42.60 238
2. ŠABEC Nik 1998 VV 49.67 150
3. PETEK Lovro 2003 PC 1:12.15 49
4. CVIKL Luka 2002 MNC 1:16.86 41
5. VODENIK Jan 2003 MNC 1:33.72 22
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
09.01.2010 - 13:05
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. ERJAVEC Urša 1998 VV 39.66 432
2. ERJAVEC Nuša 1998 VV 39.80 427
3. GLAMOČANIN Alja 1995 VV 46.87 261
4. VORIH Nika 1997 BM 48.06 242
5. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 48.40 237
6. KOZODERC Tina 1997 PDM 48.79 232
7. BABIĆ Nataša 1997 VV 49.50 222
8. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 50.27 212
9. ČATER Maruša 2000 PC 54.93 162

10. SEVČNIKAR Urša 1999 VV 1:00.55 121
11. KOŠTOMAJ POSINEK Lana 1998 PC 1:02.61 110
12. TOMAŽIČ ŠELIGO Kiara 2000 MNC 1:05.00 98
13. FIDLER Ana Katarina 2001 VV 1:09.53 80
14. VODENIK Iza 2003 MNC 1:10.19 78
15. GOMILŠEK Nina 2001 MNC 1:15.57 62
16. ZUPANC Tea 2001 VV 1:18.25 56
17. RAZBORNIK Neža 2002 VV 1:27.41 40

Mladinke

1. GLAMOČANIN Alja 1995 VV 46.87 261

Kadetinje

1. VORIH Nika 1997 BM 48.06 242
2. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 48.40 237
3. KOZODERC Tina 1997 PDM 48.79 232
4. BABIĆ Nataša 1997 VV 49.50 222

Deklice

1. ERJAVEC Urša 1998 VV 39.66 432
2. ERJAVEC Nuša 1998 VV 39.80 427
3. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 50.27 212
4. SEVČNIKAR Urša 1999 VV 1:00.55 121
5. KOŠTOMAJ POSINEK Lana 1998 PC 1:02.61 110

Ml.deklice

1. ČATER Maruša 2000 PC 54.93 162
2. TOMAŽIČ ŠELIGO Kiara 2000 MNC 1:05.00 98
3. FIDLER Ana Katarina 2001 VV 1:09.53 80
4. VODENIK Iza 2003 MNC 1:10.19 78
5. GOMILŠEK Nina 2001 MNC 1:15.57 62
6. ZUPANC Tea 2001 VV 1:18.25 56
7. RAZBORNIK Neža 2002 VV 1:27.41 40
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
09.01.2010 - 13:10
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. ĐUKANOVIĆ Igor 1994 VV 1:14.82 455
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.82 39.51

2. GRUBER Tomaž 1993 VV 1:20.41 367
50m: 37.11 37.11 100m: 1:20.41 43.30

3. GORIŠEK Jaka 1991 VV 1:21.27 355
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.27 43.05

4. KUGONIČ Žiga 1999 VV 1:41.13 184
50m: 48.29 48.29 100m: 1:41.13 52.84

5. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 1:46.22 159
50m: 51.02 51.02 100m: 1:46.22 55.20

6. BJELOVUČIČ Gal 1999 MNC 1:47.18 155
50m: 51.79 51.79 100m: 1:47.18 55.39

7. VOLK Žiga 1998 VV 2:02.21 104
50m: 56.25 56.25 100m: 2:02.21 1:05.96

8. POTOČNIK Luka 1999 MNC 2:02.39 104
50m: 57.82 57.82 100m: 2:02.39 1:04.57

9. CVIKL Matija 1998 MNC 2:03.22 102
50m: 58.20 58.20 100m: 2:03.22 1:05.02

10. ČOKLIČ Jakob 2001 MNC 2:03.74 101
50m: 59.55 59.55 100m: 2:03.74 1:04.19

11. STEBLOVNIK Jan 2001 MNC 2:19.39 70
50m: 1:03.92 1:03.92 100m: 2:19.39 1:15.47

Člani

1. GORIŠEK Jaka 1991 VV 1:21.27 355
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.27 43.05

Mladinci

1. GRUBER Tomaž 1993 VV 1:20.41 367
50m: 37.11 37.11 100m: 1:20.41 43.30

Kadeti

1. ĐUKANOVIĆ Igor 1994 VV 1:14.82 455
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.82 39.51

Ml.dečki

1. KUGONIČ Žiga 1999 VV 1:41.13 184
50m: 48.29 48.29 100m: 1:41.13 52.84

2. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 1:46.22 159
50m: 51.02 51.02 100m: 1:46.22 55.20

3. BJELOVUČIČ Gal 1999 MNC 1:47.18 155
50m: 51.79 51.79 100m: 1:47.18 55.39

4. VOLK Žiga 1998 VV 2:02.21 104
50m: 56.25 56.25 100m: 2:02.21 1:05.96
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.dečki

rezultat točke

5. POTOČNIK Luka 1999 MNC 2:02.39 104
50m: 57.82 57.82 100m: 2:02.39 1:04.57

6. CVIKL Matija 1998 MNC 2:03.22 102
50m: 58.20 58.20 100m: 2:03.22 1:05.02

7. ČOKLIČ Jakob 2001 MNC 2:03.74 101
50m: 59.55 59.55 100m: 2:03.74 1:04.19

8. STEBLOVNIK Jan 2001 MNC 2:19.39 70
50m: 1:03.92 1:03.92 100m: 2:19.39 1:15.47

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
09.01.2010 - 13:15
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. MALEC Nina 1994 MNC 1:24.23 453
50m: 39.94 39.94 100m: 1:24.23 44.29

2. KELC Tjaša 1997 PDM 1:36.88 298
50m: 47.01 47.01 100m: 1:36.88 49.87

3. BABIĆ Nikolina 1997 VV 1:41.43 260
50m: 47.05 47.05 100m: 1:41.43 54.38

4. HRIBERŠEK Kristina 1999 VV 1:48.59 212
50m: 50.64 50.64 100m: 1:48.59 57.95

5. MARKOVIĆ Anastasija 1998 VV 1:49.38 207
50m: 51.74 51.74 100m: 1:49.38 57.64

6. GOLČMAN Sara 1999 MNC 1:57.14 169
50m: 54.59 54.59 100m: 1:57.14 1:02.55

Mladinke

1. MALEC Nina 1994 MNC 1:24.23 453
50m: 39.94 39.94 100m: 1:24.23 44.29

Kadetinje

1. KELC Tjaša 1997 PDM 1:36.88 298
50m: 47.01 47.01 100m: 1:36.88 49.87

2. BABIĆ Nikolina 1997 VV 1:41.43 260
50m: 47.05 47.05 100m: 1:41.43 54.38

Deklice

1. HRIBERŠEK Kristina 1999 VV 1:48.59 212
50m: 50.64 50.64 100m: 1:48.59 57.95

2. MARKOVIĆ Anastasija 1998 VV 1:49.38 207
50m: 51.74 51.74 100m: 1:49.38 57.64

3. GOLČMAN Sara 1999 MNC 1:57.14 169
50m: 54.59 54.59 100m: 1:57.14 1:02.55
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.01.2010 - 13:20
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. BAU Martin 1994 BM 31.68 392
2. DVORŠEK Mario 1994 VV 33.24 339
3. POVH Lovro 1994 MNC 33.47 332
4. DOVER Vasja 1995 PDM 33.49 332
5. ZABAV Marko 2000 PC 42.40 163
6. PINTARIČ Gašper 2000 MNC 49.06 105
7. VREČKO Gregor 2001 PC 54.94 75
8. GRADIŠEK Jaša 2001 MNC 55.11 74

DSQ DRGAJNER Rok 1999 MNC
DI1 - Prehiter štart

DSQ GRUBER Tomaž 1993 VV

Mladinci

DSQ GRUBER Tomaž 1993 VV

Kadeti

1. BAU Martin 1994 BM 31.68 392
2. DVORŠEK Mario 1994 VV 33.24 339
3. POVH Lovro 1994 MNC 33.47 332
4. DOVER Vasja 1995 PDM 33.49 332

Ml.dečki

1. ZABAV Marko 2000 PC 42.40 163
2. PINTARIČ Gašper 2000 MNC 49.06 105
3. VREČKO Gregor 2001 PC 54.94 75
4. GRADIŠEK Jaša 2001 MNC 55.11 74

DSQ DRGAJNER Rok 1999 MNC
DI1 - Prehiter štart

10. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.01.2010 - 13:25
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 32.49 552
2. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 32.77 538
3. KOSTANJŠEK Nastja 1994 VV 34.60 457
4. KOZODERC Tina 1997 PDM 41.18 271
5. ŠPRAH Lea 1994 PDM 41.31 268
6. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 43.01 238
7. VORIH Nika 1997 BM 43.48 230
8. DROLC Maja 1994 VV 44.00 222
9. KUMER Živa 2000 PC 47.46 177
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

10. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Članice

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 32.49 552

Mladinke

1. KOSTANJŠEK Nastja 1994 VV 34.60 457
2. ŠPRAH Lea 1994 PDM 41.31 268
3. DROLC Maja 1994 VV 44.00 222

Kadetinje

1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 32.77 538
2. KOZODERC Tina 1997 PDM 41.18 271
3. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 43.01 238
4. VORIH Nika 1997 BM 43.48 230

Ml.deklice

1. KUMER Živa 2000 PC 47.46 177

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.01.2010 - 13:25
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. VIDOVIČ Timotej 1993 PDM 1:05.03 453
50m: 31.92 31.92 100m: 1:05.03 33.11

2. LAMPRET Borut 1992 VV 1:05.73 439
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.73 34.29

3. GERČER Jan 2000 MNC 1:25.09 202
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.09 44.25

4. HELER Jan 1998 PDM 1:29.45 174
50m: 43.09 43.09 100m: 1:29.45 46.36

5. SIVONJIČ Robert 1998 VV 1:40.79 122
50m: 48.64 48.64 100m: 1:40.79 52.15

Mladinci

1. VIDOVIČ Timotej 1993 PDM 1:05.03 453
50m: 31.92 31.92 100m: 1:05.03 33.11

2. LAMPRET Borut 1992 VV 1:05.73 439
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.73 34.29

Ml.dečki

1. GERČER Jan 2000 MNC 1:25.09 202
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.09 44.25

2. HELER Jan 1998 PDM 1:29.45 174
50m: 43.09 43.09 100m: 1:29.45 46.36

3. SIVONJIČ Robert 1998 VV 1:40.79 122
50m: 48.64 48.64 100m: 1:40.79 52.15
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
09.01.2010 - 13:30
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 1:13.64 463
50m: 35.73 35.73 100m: 1:13.64 37.91

2. PRAZNIK Ajda 1992 VV 1:14.69 444
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.69 38.63

Članice

1. PRAZNIK Ajda 1992 VV 1:14.69 444
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.69 38.63

Mladinke

1. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 1:13.64 463
50m: 35.73 35.73 100m: 1:13.64 37.91

13. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
09.01.2010 - 13:35
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. BLAŽINA Jože 1990 VV 27.59 542
2. ČREŠNAR Dejvid 1990 BM 28.03 517
3. GRUBER Tadej 1992 BM 29.17 459
4. BOMBEK Luka 1994 BM 29.77 432
5. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 29.93 425
6. DOVER Vasja 1995 PDM 30.03 421
7. VIDOVIČ Timotej 1993 PDM 30.06 419
8. KOŽELJ Matej 1993 MNC 30.13 416
9. GORIŠEK Jaka 1991 VV 30.59 398

10. MEŽA Kristjan 1996 VV 31.57 362
11. JELIĆ Bojan 1995 VV 35.20 261
12. LAMPRET Borut 1992 VV 37.37 218
13. MOHORKO Jaka 1996 PDM 42.92 144

Člani

1. BLAŽINA Jože 1990 VV 27.59 542
2. ČREŠNAR Dejvid 1990 BM 28.03 517
3. GORIŠEK Jaka 1991 VV 30.59 398

Mladinci

1. GRUBER Tadej 1992 BM 29.17 459
2. VIDOVIČ Timotej 1993 PDM 30.06 419
3. KOŽELJ Matej 1993 MNC 30.13 416
4. LAMPRET Borut 1992 VV 37.37 218
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

13. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Kadeti

1. BOMBEK Luka 1994 BM 29.77 432
2. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 29.93 425
3. DOVER Vasja 1995 PDM 30.03 421
4. JELIĆ Bojan 1995 VV 35.20 261

Dečki

1. MEŽA Kristjan 1996 VV 31.57 362
2. MOHORKO Jaka 1996 PDM 42.92 144

14. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
09.01.2010 - 13:35
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. BREZNIK Kaja 1996 VV 31.90 502
2. ŠKROBAR Ana 1996 PDM 33.13 449
3. PRAZNIK Ajda 1992 VV 33.60 430
4. ERJAVEC Urša 1998 VV 35.00 380
5. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 37.43 311
6. JOSIĆ Ema 1998 VV 37.79 302
7. ERJAVEC Nuša 1998 VV 38.55 285
8. LORGER Neva 1998 VV 38.68 282
9. KELC Tjaša 1997 PDM 38.88 278

10. ŠPRAH Lea 1994 PDM 41.04 236
11. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 42.94 206
12. KOZODERC Tina 1997 PDM 44.17 189
13. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 48.71 141

Članice

1. PRAZNIK Ajda 1992 VV 33.60 430

Mladinke

1. ŠPRAH Lea 1994 PDM 41.04 236

Kadetinje

1. BREZNIK Kaja 1996 VV 31.90 502
2. ŠKROBAR Ana 1996 PDM 33.13 449
3. KELC Tjaša 1997 PDM 38.88 278
4. KOZODERC Tina 1997 PDM 44.17 189
5. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 48.71 141

Deklice

1. ERJAVEC Urša 1998 VV 35.00 380
2. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 37.43 311
3. JOSIĆ Ema 1998 VV 37.79 302
4. ERJAVEC Nuša 1998 VV 38.55 285
5. LORGER Neva 1998 VV 38.68 282
6. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 42.94 206
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

15. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
09.01.2010 - 13:40
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. ČREŠNAR Dejvid 1990 BM 1:03.55 482
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.55 33.46

2. BAU Martin 1994 BM 1:03.75 477
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.75 32.96

3. KITAK Žan 1992 PDM 1:06.20 426
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.20 35.51

4. GRUBER Tadej 1992 BM 1:06.30 424
50m: 30.63 30.63 100m: 1:06.30 35.67

5. MEDEN Matija 1993 PDM 1:06.40 422
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.40 34.25

6. VERDNIK Jan 1992 VV 1:09.12 374
50m: 31.46 31.46 100m: 1:09.12 37.66

7. ĐUKANOVIĆ Igor 1994 VV 1:10.03 360
50m: 32.28 32.28 100m: 1:10.03 37.75

8. GERČER Jan 2000 MNC 1:32.10 158
50m: 42.82 42.82 100m: 1:32.10 49.28

9. MLINAR Miha 1998 PC 1:42.79 114
50m: 44.88 44.88 100m: 1:42.79 57.91

Člani

1. ČREŠNAR Dejvid 1990 BM 1:03.55 482
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.55 33.46

Mladinci

1. KITAK Žan 1992 PDM 1:06.20 426
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.20 35.51

2. GRUBER Tadej 1992 BM 1:06.30 424
50m: 30.63 30.63 100m: 1:06.30 35.67

3. MEDEN Matija 1993 PDM 1:06.40 422
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.40 34.25

4. VERDNIK Jan 1992 VV 1:09.12 374
50m: 31.46 31.46 100m: 1:09.12 37.66

Kadeti

1. BAU Martin 1994 BM 1:03.75 477
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.75 32.96

2. ĐUKANOVIĆ Igor 1994 VV 1:10.03 360
50m: 32.28 32.28 100m: 1:10.03 37.75

Ml.dečki

1. GERČER Jan 2000 MNC 1:32.10 158
50m: 42.82 42.82 100m: 1:32.10 49.28

2. MLINAR Miha 1998 PC 1:42.79 114
50m: 44.88 44.88 100m: 1:42.79 57.91
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

16. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
09.01.2010 - 13:45
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. MALEC Nina 1994 MNC 1:11.92 480
50m: 34.71 34.71 100m: 1:11.92 37.21

2. JESENIČNIK Oriana 1998 PC 1:45.47 152
50m: 44.70 44.70 100m: 1:45.47 1:00.77

Mladinke

1. MALEC Nina 1994 MNC 1:11.92 480
50m: 34.71 34.71 100m: 1:11.92 37.21

Deklice

1. JESENIČNIK Oriana 1998 PC 1:45.47 152
50m: 44.70 44.70 100m: 1:45.47 1:00.77

17. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
09.01.2010 - 13:50
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. GOLOB Matej 1993 BM 1:57.28 661
50m: 29.02 29.02 100m: 59.25 30.23 150m: 1:28.46 29.21 200m: 1:57.28 28.82

2. BAU Martin 1994 BM 2:02.60 579
50m: 28.81 28.81 100m: 59.70 30.89 150m: 1:31.29 31.59 200m: 2:02.60 31.31

3. ŽURMAN Gašper 1993 MNC 2:03.13 571
50m: 29.09 29.09 100m: 59.82 30.73 150m: 1:31.41 31.59 200m: 2:03.13 31.72

4. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 2:06.07 532
50m: 28.46 28.46 100m: 1:00.35 31.89 150m: 1:33.27 32.92 200m: 2:06.07 32.80

5. ŠERBEC Gregor 1990 PDM 2:06.72 524
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.17 32.15 150m: 1:34.71 32.54 200m: 2:06.72 32.01

6. PALČNIK Marcel 1994 MNC 2:10.80 476
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.63 33.42 150m: 1:38.06 34.43 200m: 2:10.80 32.74

7. DVORŠEK Mario 1994 VV 2:14.19 441
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.49 33.60 150m: 1:39.87 34.38 200m: 2:14.19 34.32

8. JELIĆ Bojan 1995 VV 2:32.99 298
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.23 39.16 150m: 1:54.70 40.47 200m: 2:32.99 38.29

9. DRGAJNER Rok 1999 MNC 2:52.73 207
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.53 44.70 150m: 2:09.93 45.40 200m: 2:52.73 42.80

10. HELER Jan 1998 PDM 2:58.92 186
50m: 40.78 40.78 100m: 1:27.36 46.58 150m: 2:14.61 47.25 200m: 2:58.92 44.31

11. BJELOVUČIČ Gal 1999 MNC 2:59.98 183
50m: 41.80 41.80 100m: 1:27.93 46.13 150m: 2:14.99 47.06 200m: 2:59.98 44.99

12. KUNST Nik 1998 PC 3:02.27 176
50m: 38.26 38.26 100m: 1:25.94 47.68 150m: 2:15.54 49.60 200m: 3:02.27 46.73
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

17. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

13. ZABAV Marko 2000 PC 3:10.32 155
50m: 43.71 43.71 100m: 1:33.23 49.52 150m: 2:25.36 52.13 200m: 3:10.32 44.96

14. PINTARIČ Gašper 2000 MNC 3:19.53 134
50m: 43.17 43.17 100m: 1:35.32 52.15 150m: 2:28.62 53.30 200m: 3:19.53 50.91

Člani

1. ŠERBEC Gregor 1990 PDM 2:06.72 524
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.17 32.15 150m: 1:34.71 32.54 200m: 2:06.72 32.01

Mladinci

1. GOLOB Matej 1993 BM 1:57.28 661
50m: 29.02 29.02 100m: 59.25 30.23 150m: 1:28.46 29.21 200m: 1:57.28 28.82

2. ŽURMAN Gašper 1993 MNC 2:03.13 571
50m: 29.09 29.09 100m: 59.82 30.73 150m: 1:31.41 31.59 200m: 2:03.13 31.72

Kadeti

1. BAU Martin 1994 BM 2:02.60 579
50m: 28.81 28.81 100m: 59.70 30.89 150m: 1:31.29 31.59 200m: 2:02.60 31.31

2. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 2:06.07 532
50m: 28.46 28.46 100m: 1:00.35 31.89 150m: 1:33.27 32.92 200m: 2:06.07 32.80

3. PALČNIK Marcel 1994 MNC 2:10.80 476
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.63 33.42 150m: 1:38.06 34.43 200m: 2:10.80 32.74

4. DVORŠEK Mario 1994 VV 2:14.19 441
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.49 33.60 150m: 1:39.87 34.38 200m: 2:14.19 34.32

5. JELIĆ Bojan 1995 VV 2:32.99 298
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.23 39.16 150m: 1:54.70 40.47 200m: 2:32.99 38.29

Ml.dečki

1. DRGAJNER Rok 1999 MNC 2:52.73 207
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.53 44.70 150m: 2:09.93 45.40 200m: 2:52.73 42.80

2. HELER Jan 1998 PDM 2:58.92 186
50m: 40.78 40.78 100m: 1:27.36 46.58 150m: 2:14.61 47.25 200m: 2:58.92 44.31

3. BJELOVUČIČ Gal 1999 MNC 2:59.98 183
50m: 41.80 41.80 100m: 1:27.93 46.13 150m: 2:14.99 47.06 200m: 2:59.98 44.99

4. KUNST Nik 1998 PC 3:02.27 176
50m: 38.26 38.26 100m: 1:25.94 47.68 150m: 2:15.54 49.60 200m: 3:02.27 46.73

5. ZABAV Marko 2000 PC 3:10.32 155
50m: 43.71 43.71 100m: 1:33.23 49.52 150m: 2:25.36 52.13 200m: 3:10.32 44.96

6. PINTARIČ Gašper 2000 MNC 3:19.53 134
50m: 43.17 43.17 100m: 1:35.32 52.15 150m: 2:28.62 53.30 200m: 3:19.53 50.91
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

18. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
09.01.2010 - 14:00
Točk: FINA 2009

rezultat točke

Odprto/Open

1. DROLC Nina 1992 VV 2:05.87 733
50m: 28.46 28.46 100m: 59.94 31.48 150m: 1:32.75 32.81 200m: 2:05.87 33.12

2. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 2:09.03 680
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.30 32.46 150m: 1:36.08 33.78 200m: 2:09.03 32.95

3. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 2:09.71 670
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.69 32.51 150m: 1:36.12 33.43 200m: 2:09.71 33.59

4. PETRIČ Nina 1995 MNC 2:23.35 496
50m: 33.33 33.33 100m: 1:08.99 35.66 150m: 1:46.10 37.11 200m: 2:23.35 37.25

5. MALEC Nina 1994 MNC 2:30.37 430
50m: 35.30 35.30 100m: 1:12.36 37.06 150m: 1:51.37 39.01 200m: 2:30.37 39.00

6. PETRIČ Katja 1999 MNC 2:54.18 277
50m: 39.99 39.99 100m: 1:25.68 45.69 150m: 2:11.48 45.80 200m: 2:54.18 42.70

7. KUMER Živa 2000 PC 3:23.69 173
50m: 42.22 42.22 100m: 1:35.62 53.40 150m: 2:32.91 57.29 200m: 3:23.69 50.78

Članice

1. DROLC Nina 1992 VV 2:05.87 733
50m: 28.46 28.46 100m: 59.94 31.48 150m: 1:32.75 32.81 200m: 2:05.87 33.12

Mladinke

1. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 2:09.71 670
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.69 32.51 150m: 1:36.12 33.43 200m: 2:09.71 33.59

2. PETRIČ Nina 1995 MNC 2:23.35 496
50m: 33.33 33.33 100m: 1:08.99 35.66 150m: 1:46.10 37.11 200m: 2:23.35 37.25

3. MALEC Nina 1994 MNC 2:30.37 430
50m: 35.30 35.30 100m: 1:12.36 37.06 150m: 1:51.37 39.01 200m: 2:30.37 39.00

Kadetinje

1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 2:09.03 680
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.30 32.46 150m: 1:36.08 33.78 200m: 2:09.03 32.95

Deklice

1. PETRIČ Katja 1999 MNC 2:54.18 277
50m: 39.99 39.99 100m: 1:25.68 45.69 150m: 2:11.48 45.80 200m: 2:54.18 42.70

Ml.deklice

1. KUMER Živa 2000 PC 3:23.69 173
50m: 42.22 42.22 100m: 1:35.62 53.40 150m: 2:32.91 57.29 200m: 3:23.69 50.78
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Pregledno tekmovanje Velenje
Velenje, 9.1.2010

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA

M/M
1. GOLOB Matej 93 Plavalni klub Branik Maribor 200m Prosto/Free 1:57.28 661
2. BLAŽINA Jože 90 Plavalni klub Velenje 50m Prosto/Free 25.00 581
3. BAU Martin 94 Plavalni klub Branik Maribor 200m Prosto/Free 2:02.60 579
4. ŽURMAN Gašper 93 PK Neptun 200m Prosto/Free 2:03.13 571
5. VERDNIK Jan 92 Plavalni klub Velenje 50m Prosto/Free 25.47 549
6. MEDEN Matija 93 Plavalno društvo Maribor 50m Prosto/Free 25.62 540
7. GUZEJ Aljaž 94 PK Neptun 200m Prosto/Free 2:06.07 532
8. ŠERBEC Gregor 90 Plavalno društvo Maribor 200m Prosto/Free 2:06.72 524
9. KOŽELJ Matej 93 PK Neptun 50m Prsno/Breast 32.82 521

10. HUDOURNIK Žiga 92 Plavalni klub Velenje 50m Prsno/Breast 32.85 520

Ž/W
1. DROLC Nina 92 Plavalni klub Velenje 200m Prosto/Free 2:05.87 733
2. GOVEJŠEK Nastja 97 Plavalni klub Velenje 200m Prosto/Free 2:09.03 680
3. VRHOVNIK Kaja 95 Plavalni klub Velenje 200m Prosto/Free 2:09.71 670
4. GOVEJŠEK Tamara 93 Plavalni klub Velenje 100m Prosto/Free 1:00.88 630
5. BREZNIK Kaja 96 Plavalni klub Velenje 100m Prosto/Free 1:01.66 607
6. KOVAČEVIČ Aja 94 Plavalni klub Branik Maribor 100m Prosto/Free 1:03.91 545
7. ŠKROBAR Ana 96 Plavalno društvo Maribor 50m Prosto/Free 29.30 535
8. PETRIČ Nina 95 PK Neptun 200m Prosto/Free 2:23.35 496
9. MALEC Nina 94 PK Neptun 100m Delfin/Fly 1:11.92 480

10. KOSTANJŠEK Nastja 94 Plavalni klub Velenje 100m Prosto/Free 1:06.74 478



                                                                                                     

Delegat plavalne zveze Slovenije:   

Vodja tekmovanja: Dušan Drolc  

Vrhovni sodnik: Dušan Drolc  

Štarter: Gorazd Cerkovnik  

Pomočnik štarterja: Katka Geršak  

Sodniki stila: Dušan Drolc  

   

Sodniki časomerilci: 1. Stjepan Blažina 2. Vlasta Rodošek 

 3. Toni Lampret 4. Sandra Popovič 

 5. Igor Šegel 6. Lavra Godec 

   

   

Sodniki na obratu: 1. Anja Yankovska 2. Jelka Može 

 3. Janko Može 4. Andreja Erjavec 

 5. Boštjan Ipavic 6. Milan Uduč 

   

   

Merjenje: timing PZS  

Tajnik tekmovanja:   

Točkovanje: timing PZS  

Ozvočenje: Bazen  

Napovedovalec: Matej Šuštar  

Dežurni zdravnik:   

Vodja protokola:   

Tehnična pisarna:   

Bazen:   15 x 25 m, 6 prog 

Temperatura vode: 26.5 °C  

Temperatura zraka: 28.5 °C  

   
Tekmovanje je bilo zaključeno ob 14:10 in je potekalo brez pritožb. 
 

Vrhovni sodnik:  Delegat PZS: 

Dušan Drolc   

   

 
Velenje, 9. januar 2010  
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